ת"פ (קריות) 74313-07-24 - מדינת ישראל נ' פלונישלום קריות
ת"פ (קריות) 74313-07-24

מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום בקריות
[03.12.2024]

כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה
גזר דין

כתב האישום
1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק

העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין) ובעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין. על פי עובדות כתב
האישום המתוקן, במועד הרלוונטי התגורר הנאשם עם אמו (להלן - המתלוננת). ביום 15.5.24 ניתנה החלטה על ידי
בית המשפט לענייני משפחה בגדרה נאסרו על הנאשם מספר פעולות ובהן להטריד את המתלוננת, ליצור עמה קשר

3737-12-20 (שלום קריות, גזר הדין מיום 20.12.22).
ההתחייבויות הפכו אפוא לקנסות ואני מורה על תשלומם ב-5 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.3.25 ובכל 1

לחודש שלאחריו. לא ישולם אחד התשלומים במועדו תעמוד היתרה לפירעון מידי.
הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

מוצג- סכין- להשמדה.
ניתן היום, ב' כסלו תשפ"ה, 03 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.